
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О празднованнн 95-летия со дня образования Дагестанской

Автономной Советской Соцналнстнческой Республики (ДАССР)

В связи с исполняющимся в 2016 году 95-летием со дня образования

Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики

(ДАССР) постановляю:

1. Правительству Республики Дагестан обеспечить:

подготовку и проведение празднования 95-летия со дня образования

Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики

(ДАССР);

размещение в средствах массовой информации публикаций,

посвященных 95-летию со дня образования Дагестанской Автономной

Советской Социалистической Республики (ДАССР).

2. Рекомендовать:
научным организациям и образовательным организациям высшего

образования провести конференции (круглые столы), посвященные 95-летию

со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической

Республики (ДАССР);

органам местного самоуправления муниципальных районов и городских

округов Республики Дагестан, организациям и общественным объединениям

обеспечить проведение мероприятий, посвященных празднованию 95-летия

со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической

Республики (ДАССР).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

'Щ УПРЛВЛЕНИГ: уо

г. Махачкала

31 декабря 2015 года

№355

1лава

1КИ Дагестан Р. Абдулатипов


